
UCHWAŁA NR XXIII/404/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 30 maja 2016 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie zamiaru  
rozwiązania stosunku pracy z radnym Wiesławem Ladą. 

 
Na podstawie  art. 27 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz.486), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego                                                                 

uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Sejmik Województwa Podkarpackiego wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy 
z radnym  Wiesławem Ladą, pracownikiem Oddziału Regionalnego Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego w Rzeszowie.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Radny Sejmiku Województwa Podkarpackiego Wiesław Lada jest zatrudniony 

w Oddziale Regionalnym Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w 

Rzeszowie. 

W dniu 20 maja 2016 Jacek Dubliński, Prezes Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na rozwiązanie 

stosunku pracy z Wiesławem Ladą zatrudnionym w Oddziale Regionalnym Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Rzeszowie. 

Jacek Dubliński, Prezes Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

wyjaśnia, że powód odwołania radnego z piastowanego stanowiska nie był związany 

ze sprawowaniem przez niego mandatu radnego Sejmiku, a wynikał z okoliczności 

obiektywnych. Odwołanie  spowodowane było koniecznością podjęcia działań 

mających na celu usprawnienie i poprawę jakości pracy Oddziału Regionalnego.  

W dalszej części swojego wniosku Prezes Dubiński pisze, że w akcie 

odwołania radnego Wiesława Lady z zajmowanego stanowiska zawarte jest 

zobowiązanie pracodawcy do zaproponowania pracownikowi nowej pracy na 

podstawie art. 71 Kodeksu pracy, jednak ze względu na możliwość odrzucenia 

ewentualnej propozycji pracodawcy przez pracownika, czego skutkiem może być 

rozwiązanie stosunku pracy po zakończeniu okresu wypowiedzenia wynikającego  

z odwołania ze stanowiska Dyrektora Oddziału niezbędne jest zajęcie stanowiska 

przez Sejmik Województwa Podkarpackiego.  

 

 


